
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Przeworska 

Działając na podstawie art.18 ust. 2, pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm). 

Rada Miasta Przeworska 

 uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Księcia Andrzeja Lubomirskiego” rondu położonemu przy zbiegu ulic: 

Gorliczyńskiej, Lubomirskich, Marii Curie-Skłodowskiej oraz Tysiąclecia, oznaczonemu w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3566



Załącznik do uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3566


		2025-09-12T12:08:19+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




